



GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANI ÇELİK:

Hayvancılık sektörünün sorunlarının çözümü için komisyon kurulacak

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, küçükbaş ve büyükbaş hayvancılık sektöründe 15 başlık altında toplanan sorun alanlarını hızlı bir şekilde çözüme kavuşturmak için bir komisyon oluşturulacağını bildirdi.

Çelik, Bakanlık toplantı salonunda küçükbaş ve büyükbaş hayvancılık sektörü temsilcileri ile bir araya geldi. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Faik Yavuz, Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı Cemalettin Özden, Hayvancılık Kooperatifleri Merkez Birliği Başkanı Ahmet Ertürk'ün yanı sıra sektördeki bazı birlik yöneticilerinin de katıldığı toplantı basına kapalı gerçekleştirildi. Toplantının sonrası açıklama yapan Çelik, sektörde çözüm bekleyen sorunları irdelediklerini, bu çerçevede Türkiye genelinde gerek küçükbaş gerek büyükbaş hayvan sayımının bir an önce gerçekleştirilmesi ve bu tablonun netleşmesi ile ilgili değerlendirme yaptıklarını söyledi. Yem fiyatlarında KDV'nin indirilmesi konusunda sektör temsilcilerinin farklı görüşleri olduğunu, bunun doğrudan üreticiye verilmesiyle ilgili değerlendirme üzerinde durduklarını anlatan Çelik, hayvancılıkta işletmelerdeki ölçek büyüklüklerinin artırılması için neler yapılabileceğinin de konuşulan konular arasında yer aldığını söyledi. Çelik, sektörün finansmana ulaşma konusunda sıkıntılara da



dikkat çekerek, Tarımsal Üretici Birlikleri Kanunu'nda karmaşık bir durum olduğunu, tüm yasanın ele alınıp herkesin kendi konusunda hizmet sunmasıyla ilgili talepler olduğunu bildirdi.

Uzun süreli destek politikası için ilkeler belirlenecek

Bazı düzenlemelerdeki ikincil mevzuat eksikliklerinin bir an önce bitirileceğini dile getiren Çelik, sık değişen destek politikalarının kalıcı ve uzun süreli destek politikalarına dönüşmesi ve üreticilerin daha uzun vadeli planlama yapabilmesi için ilkelerin konulması konusunda da uzlaşıya vardıklarını anlattı.

Sorun alanları 15 başlık altında toplandı

Süt ve süt fiyatlarındaki piyasaların dünü ve bugünü konusunda değerlendirmeler yapıldığına ifade eden Çelik, şöy-

le konuştu: "Bizim 3 kuruş yükselttiğimiz fiyatların sanayici tarafından aşağı çekilme eğilimi ve üreticilere yansıma konusu da gündeme getirildi. Büyükbaş ve küçükbaş hayvan sektöründe yaşanan sorunları ve çözüm önerilerini birlikte ele aldık ama bunları kesinleştirmedik. Bahsettiğimiz 15 başlık altındaki sorun alanlarını hızlı bir şekilde çözüme kavuşturmak için bir komisyon oluşturacağız. Hem tarafların talebi hem de üreticinin yaşadığı problemleri mevzuata dönüşecek olanların yasal mevzuata dönüşmesi, diğer idari kararlar ile halledilebilecek olanların ise ayıklanıp o çerçevede çözüme taşınması noktasında bir komisyon kurulacak. Komisyon birlik temsilcileri ve Bakanlık yetkililerinden oluşacak ve yarından itibaren çalışmalara başlanacak."

Şap ile ilgili mihrak alanlarda yüzde 50'lik bir gerileme oldu

Toplantıda şap sokununun yanı sıra buzağı ölümlerinin de gündeme geldiğini ve sağlıklı ırk için nasıl bir çalışma yapılması gerektiğinin konu başlıklarından biri olduğunu vurgulayan Çelik, "Şap ile ilgili mihrak dediğimiz alanlarda yüzde 50'lik bir gerileme oldu. Bütün teknik heyetlerimiz arazide çok yoğun gayret içinde. Alacağımız önlemler ve yapısal düzenlemelerle çok daha sağlıklı şekilde işler yürüyecek" dedi.